

**BFP af 1.9.1997, Viborg ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 17 93 55 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

---

**Henrik Juhl Karlsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BFP af 1.9.1997, Viborg ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 17 93 55 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

### Direktion

Henrik Juhl Karlsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet havde ekstraordinært ydet forpagtningsfrihed overfor forpagteren i 2014, hvilket er ophørt i 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>718.530</b>	<b>-19.150</b>
1 Andre finansielle indtægter	75	13.621
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.000	0
Andre finansielle omkostninger	-15.008	-15.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>689.597</b>	<b>-20.584</b>
2 Skat af årets resultat	-162.531	3.161
<b>Årets resultat</b>	<b>527.066</b>	<b>-17.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	527.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.066</b>	<b>-17.423</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817.095	36.195
Andre tilgodehavender	<u>1.500</u>	<u>94.064</u>
Tilgodehavender i alt	<u>818.595</u>	<u>130.259</u>
Likvide beholdninger	<u>355.002</u>	<u>353.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.173.597</u></b>	<b><u>484.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.173.597</u></b>	<b><u>484.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	509.644	-17.422
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>709.644</u></b>	<b><u>182.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	457.953	295.422
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.953</u>	<u>301.422</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>463.953</u></b>	<b><u>301.422</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.173.597</u></b>	<b><u>484.000</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	75	876
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.745</u>
	<b><u>75</u></b>	<b><u>13.621</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>162.531</u>	<u>-3.161</u>
	<b><u>162.531</u></b>	<b><u>-3.161</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-17.422	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>527.066</u>	<u>-17.422</u>
	<b><u>509.644</u></b>	<b><u>-17.422</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank A/S, er deponeret 2 stk. løsøreejerpantebreve á t.kr. 500 i selskabets driftinventar, materiel, goodwill samt lejerettigheder. Deponeringskonti i Sydbank t.kr. 355 er endvidere stillet til sikkerhed ligesom der er afgivet transport i forpagtningskontrakt på t.kr. 1.000.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 370.

Selskabet har kautioneret for Crazy Daisy Viborg ApS og Karlsen Holding af 9.10.2002 ApS mellemværende med Sydbank A/S.

Selskabet har via pengeinstitut stillet en betalingsgaranti for Ejendomsselskabet Scanton-gruppe på t.kr. 645.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Karlsen Holding af 9.10.2002 ApS, CVR: 26852145. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.